
quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

HOMOLOGAÇÃO 
  

Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 003/2017 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do CREDNCIAMENTO Nº 
003/2017 objetivando o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, credenciamento de pessoas físicas 
e jurídicas, interessadas em prestar serviços na realização de exames laboratoriais e ultrasonografia, de 
acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, tendo sido declarada HABILITADA 
e CREDENCIADA, a empresa CENTRO DE DIAGNÓSTICO SILVA E AZEVEDO LTDA - ME, 
CNPJ nº 27.294.294/0001-68, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos 
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 22 de maio de 2017. 
EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 
 

ADJUDICAÇÃO 
 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 003/2017 
 
Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor da empresa  
CENTRO DE DIAGNÓSTICO SILVA E AZEVEDO LTDA - ME, CNPJ nº 27.294.294/0001-68, 
cujo objeto é o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, interessadas em prestar serviços na 
realização de exames laboratoriais e ultrasonografia, de acordo com os termos e condições especificadas 
no edital e anexos, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 22 de maio de 2017. EDIMÁRIO 
GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 235/2017” 

 
 
Ref. PROCESSO n.º 0504/2017. CREDENCIAMENTO n.º 003/2017. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: CENTRO DE DIAGNÓSTICO SILVA E 
AZEVEDO LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob n° 27.294.294/0001-68, OBJETO:	
Credenciamento	 de	 pessoa	 física	 e/ou	 jurídica	 para	 PRESTAR	 SERVIÇOS	 NA	 REALIZAÇÃO	 DE	
EXAMES	LABORATORIAIS	e	ULTRASONOGRAFIA. VALOR ESTIMADO DE R$ 119.900,00 (cento 
e dezenove mil e novecentos reais). Prazo: até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 22 maio de 
2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

569641169E8FE1A051D99D33704301F8

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara


